Eberswalder Forstfasching e.V.



Aufnahmeantrag

Hiermit	bitte ich um Aufnahme als Mitglied des Eberswalder
Forstfas	sching e.V.
Name:	Vorname:
Geburts	datum:
Anschri	ft:
Telefon	privat:
Mobil:	
E-Mail:	
Der jähi überwie Ich erte Mitglied	g und weitere Infos unter www.eberswalder-forstfasching.de) cliche Mitgliedsbeitrag wird von mir auf das untenstehende Konto esen. ile dem EFF e.V. eine Einzugsermächtigung für meinen jährlichen dsbeitrag. utreffendes streichen)
Eberswa	alde, denUnterschrift
	Ontersonnt
<u>Vermer</u>	ke des Vorstandes:
I	Eingang des Antrages:
I	Behandelt auf Vorstandssitzung am:
I	Beschluss zur Aufnahme:
ĺ	Mitteilung an Antragssteller erfolgt:

 $\underline{Amtsgericht} :$

Geschäfts- und Spendenkonto:

eingetragen unter

Bank: Sparkasse Barnim

Nr. VR 2066 im

IBAN: DE65 1705 2000 3301 3585 00

Amtsgericht Frankfurt(Oder)

BIC: WELADED1GZE

Internet: www.eberswalder-forstfasching.de

e-mail: info@forstfasching.de



Eberswalder Forstfasching e.V.



Datenschutzerklärung

Hiermit gebe ich meine Zustimmung, dass der Verein "Eberswalder Forstfasching e. V." mir Informationen per E-Mail und Post zusenden darf. Diese Informationen beziehen sich auf Einladungen zu Veranstaltungen und Neuigkeiten.

Ich bin damit einverstanden, dass der "Eberswalder Forstfasching dafür die von mir Angegebenen personenbezogene Daten speichert.

Mir ist bekannt, dass mir grundsätzlich die Rechte auf Auskunft, Berichtigung, Löschung, Einschränkung, Datenübertragbarkeit, Widerruf und Widerspruch zustehen. Wenn ich glaube, dass die Verarbeitung meiner Daten gegen das Datenschutzrecht verstößt oder meine datenschutzrechtlichen Ansprüche in sonst einer Weise verletzt worden sind, kann ich mich bei der Aufsichtsbehörde beschweren. In Deutschland sind dies die jeweiligen Landes-Datenschutz-Beauftragten.

Personenbezogene Daten über Sie können im Zusammenhang mit kulturellen Ereignissen auf der Internetseite des Vereins " Eberswalder Forstfasching e. V." veröffentlicht werden. Dies erfolgt unter Wahrung eines berechtigten Interesses unseres Vereins " Eberswalder Forstfasching e. V.." im Rahmen unserer Öffentlichkeitsarbeit.

Zu diesem Zweck bin ich **weiterhin** damit einverstanden, dass mein Name, Firma und ggf. die URL meiner Website im öffentlichen Bereich der Website des Vereins veröffentlicht werden.

Ort, Datum

Unterschrift

Amtsgericht: eingetragen unter Nr. VR 2066 im Geschäfts- und Spendenkonto: Bank: Sparkasse Barnim

Amtsgericht Frankfurt(Oder)

IBAN: DE65 1705 2000 3301 3585 00

Amtsgericht Frankfurt(Oder) BIC: WELADED1GZE

Internet: www.eberswalder-forstfasching.de

e-mail: info@forstfasching.de

